i

]{l

]l

l,i'l
Ii

;|l
llj '

l,

;t
llt]

]ti
!l, t

,]i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i] АдминистрАции
ЗАКРЫТОГО АЛМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЪНОГО ОБРАЗОВ ЛНИЯ

j, i .. рАдужный влАдимирской оБлАстиi|"

lI Nь ///!'fu,аg.;о/-?

Об утверждении состава :

комиссии по делац несовершеннолетних и защите их прав
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

]

,l

в целях обеспечениrI деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав зАтО г. Радужный ВладиЙирской области, в связи с кадровыми
изменениrIми, в соответствии с Федеральным законом от 30.06.1999 г. Ns 120-ФЗ(об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних), в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06"11 .20lз г. J\b 995 кОб утверждении Примерного положениJI о
комиссиях по деламr несовершеннолетних и защите их прав>, руководствуясь Законом
Владимирской области от 02.|0.2017 г. М s0-o5 <о-

-комиссиlIх
по делам

несовершеннолетних и защите их прав во Владимирской области>>, статьей 36 Устава
муниципtшьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

. УтверлИть состаВ комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
зАтО г. Радужный Владимирской области (Приложение).

2. Признать утратившим сиJIу постановление администр ации здто
г. РадужНый ВладИмирской области от 03.05.2024 t. NЬ 566 <об утверждении состава
комиссиИ по делаМ несовершеннолетних и, защите их прав зАтО г. Радужный
Владимирской области)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, нач€шьника управления образования.

4. НастоЯщее постановление вступае-т в сиJry со дшI его официального
огryбликования в информационном бюллетене администрации здтО г-. Радужный
Владимирской области <Радуга-информ>.

И.о. главы города С.С. олесиков

{,

Рассылка:
1 экз.-дело;

. 1 экз.- К,ЩН и ЗП - комиссиJI по делам несовершеннолетних и защите их прав;

, 1 экз.- тосзН - территориа.ltьный отдел социальной защиты населеци,I;

, 1 экз.- гку сО ВО (ВСРЦН) - отделение профилактики безнадзорности и правонарушений;у

. 1 экз.- УО - управление образования;

1 экз.- ООП - отдел опеки и попечительства;

1 экз.- ЮО -
юридшIеский отдел;

1 экз.- КкиС, Комитет ltо культуре и спорту;
,1 экз.- ОМП - отдел tlo молодежной политике ;

1 экз.- ГБУЗ - государственное бюджетное учреждение здравоохранения кГородская больница ЗдТо г,

Радужный>;
l экз,- ФКУ уии уФсИН - уголовно-исполнительная инс''екция; /

экз.- МО мвд - ".**у"rЙальный
отдел Министерства B,.'T'.HHID( дел России по ЗдТО г, Ра,шужный

экз. - РЩЩМ к,Щвижение первых) по ЗАТО г, Радужныйr,rl ,

экз. - кНовигаторы детства) - регионtшьное отделеЕие Всероссийского проекта /
1 экз.-СМИ - средства массовой информации

l'экз.-оКО - отдел контрольно , организаIцонной работы

ш

/dr

согласовано:

Заместитель главы администрации города,

начаJIьник управления образования

Начальник юридического отдела

Ольга Владимировна Дроздова
s (49254) 3 68 86

Т.Н. Путилова

Т.С. Исаева